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Bu proje, T.C. Avrupa Birliği Bakanlığı, AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığınca (Türkiye Ulusal Ajansı) yürütülen Erasmus+ 
Programı (Hayatboyu Öğrenme veya Gençlik Programı) kapsamında ve Avrupa Komisyonu'ndan sağlanan hibeyle gerçekleştirilmiştir. Ancak 
burada yer alan görüşlerden Türkiye Ulusal Ajansı veya Avrupa Komisyonu sorumlu tutulamaz. 

 

     

UNİKOP AVRUPA STAJ KONSORSİYUMU NEDİR? 

UNİKOP Avrupa Staj Konsorsiyumunun, lisans, yüksek lisans, doktora öğrencileri için 
yurtdışında, alanlarıyla ilgili kurum ve kuruluşlarda öğrencilerinin staj yapma ve ortak 
yükseköğretim kurumlarının personellerine de eğitim alma imkanı bölgesel olarak 
sağlamaktadır. 

KOP Bölgesinde yer alan 6 üniversitenin ve 4 kamu kurumu/kuruluşunun ortak olduğu, 
toplamda 10 ortaklı bir konsorsiyum kurulmuştur. Konsorsiyumun ortakları Necmettin Erbakan 
Üniversitesi, Selçuk Üniversitesi, Niğde Ömer Halis Demir Ünivesitesi, Aksaray Üniversitesi, 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi, KTO Karatay Üniversitesi, Konya Sanayi Odası, Konya 
Ticaret Odası ve Konya Büyükşehir Belediyesi ile KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’dır. 
Hareketlilik aktivitelerinden konsorsiyumun yükseköğretim kurumlarının öğrencileri 
yararlanabilecektir. Öğrenci staj hareketliliği süresi 2-12 ayları arasında belirlenecektir. 

 

 

STAJ BAŞVURUSU 

Öğrenciler aşağıdaki linkte bulunan başvuru formunu doldurup çıktısını aldıktan sonra fotoğraflı 
ve imzalı bir şekilde, transkriptlerini de (not dökümü) ekleyerek sınav yerinde sınav 
gözetmenlerine verilecektir. 

 

Başvuru Tarihi 19 Eylül 2017 – 15 Ekim 2017 
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BAŞVURU KOŞULLARI 

 Başvuran Adayların Necmettin Erbakan Üniversitesi Bünyesinde Örgün Eğitim 
Kademelerinin Yüksek Lisans Ve Doktora (ÖYP’li Öğrenci) Herhangi Birinde Kayıtlı Olması 
Gerekmektedir. 

 Yüksek Lisans Ve Doktora Öğrencilerinin Son Transkriptindeki Genel Not Ortalaması En Az 
2.50/4.00 Olması Gerekmektedir.  

 Öğrencilerimizin Yabancı Dil Sınavında Başarılı Sayılabilmeleri İçin En Az 50/100 Puan 
Almaları Gerekmektedir.  

 Yabancı Dil Sınavında 50 Puan Üstünde Almış Öğrenciler için Sıralama, öğrencilerin 
transkriptlerinde yer alan son akademik not ortalamalarının % 50’si ve Yabancı Dil Puanlarının 
% 50’si toplanarak hesaplanacaktır. 

 

DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 

 Staj faaliyetinin en son 31 Mayıs 2018 tarihine kadar tamamlanmış olması gerekir 
ve minimum 62 gün staj yapılması beklenir. 

 Erasmus staj faaliyeti belirli bir öğretim programı kapsamında yapılan akademik 
çalışmalara ilişkin araştırma ödevleri, analiz çalışmaları gibi çalışmalar yapmak üzere 
kullanılmaz. 

 Daha önce erasmus staj ya da öğrenim hareketliliğinden faydalanmış öğrencilerin toplam 
puanlarından staj hareketliği için 10 puan düşürülerek hesaplanacaktır. 

 Aşağıdaki kuruluşlar Erasmus staj faaliyeti için uygun değildir: 

            - Avrupa Birliği kurumları, AB ajansları ve AB programlarını yürüten ve bu kapsamda 
hibe alan kuruluşlar 

- Misafir olunan ülkedeki ulusal diplomatik temsilciliklerimiz (büyükelçilik ve 
konsolosluk gibi) Diplomatik temsilciliklerimizin hiçbir birimi Erasmus staj faaliyeti için 
uygun değildir 
- Staj yapılacak işletmenin bulunduğu sektör öğrenim görmekte olduğunuz bölümle 
tutarlı olmalı ve mesleki gelişiminize katkıda bulunmalıdır. 
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 YABANCI DİL SINAVI ile ilgili bilgilendirmeler  https://www.konya.edu.tr/erasmus 
adresinden yayınlanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

2017/18 AKADEMİK YILI İÇİN  
ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİNE İLİŞKİN HİBE RAKAMLARI 

Hayat pahalılığına göre 
ülke türleri Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler Aylık Öğrenci Staj 

Hibesi (Avro) 

1. Grup Program Ülkeleri 
Avusturya, Danimarka, Finlandiya, Fransa, 
İrlanda, İtalya, Lihtenştayn, Norveç, İsveç, 
İsviçre, Birleşik Krallık 

600 

2. Grup Program Ülkeleri 

Belçika, Hırvatistan, Çek Cumhuriyeti, 
Kıbrıs Rum Kesimi, Almanya, 
Yunanistan, İzlanda, Lüksemburg, Hollanda, 
Portekiz, Slovenya, İspanya, Türkiye 

500 

3. Grup Program Ülkeleri 
Bulgaristan, Estonya, Macaristan, Letonya, 
Litvanya, Malta, Polonya, Romanya, 
Slovakya, Makedonya 

400 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 
ERASMUS KURUM KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
E-mail: unikop.erasmus@konya.edu.tr 
Konsorsiyum Websitesi: www.unikop-konsorsiyum.org 
Necmettin Erbakan Üniversitesi, 
Eski Meram Cad. No: 211 (Selver Mahallesi)  
Simülasyon ve Modelleme Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Meram/KONYA 
UNİKOP Erasmus Koordinatörlüğü 
Selçuklu KONYA 
 


